
ZARZĄDZENIE NR 148/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

 
 zmieniające zarządzenie Nr 195/2022 w sprawie ustalenia wysokości stawki 
bazowej czynszu miesięcznego za najem lokali mieszkalnych oraz wysokości stawki 
czynszu miesięcznego za najem socjalny dla lokali wchodzących w skład zasobu 
mieszkaniowego Gminy Szydłowo 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 725) oraz rozdziału V ust. 3 i 5 załącznika do uchwały Nr L/523/2022 
Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie Wieloletniego Programu 
Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Szydłowo na lata 2022-2026                                     
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5104), zarządza się, co następuje 

  § 1. W zarządzeniu nr 195/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 21 września 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawki bazowej czynszu miesięcznego za najem lokali 
mieszkalnych oraz wysokości stawki czynszu miesięcznego za najem socjalny dla lokali 
wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Szydłowo w § 2 po zdaniu pierwszym 
dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„W przypadku zastosowania wobec stawki czynszu lokalu, o którym mowa w § 1, 
jakiegokolwiek obniżenia stawki czynszu miesięcznego najmu 1 m2 stanowi połowę stawki 
najniższego czynszu obowiązującego w mieszkaniowym zasobie gminy”. 

 
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

       WÓJT GMINY SZYDŁOWO 

 //--/ Tobiasz Wiesiołek 

 


